AANSPRAKELIJKHEID:
De informatie in deze brochure was geldig op de datum van publicatie.
DEC INTERNATIONAL behoudt zich het recht voor om, indien nodig, op elk moment
wijzigingen en veranderingen van details aan te brengen. Om misverstanden te
voorkomen, moeten geïnteresseerde partijen contact met DEC INTERNATIONAL opnemen
om vast te stellen of er materiaal- en/of informatiewijzigingen zijn aangebracht sinds de
datum van deze brochure.
WAARSCHUWING:

L’     2
OPMERKINGEN
Qv =Air ol me in m³/h
L' = Horizontale worp in m bij eind snelheid
AFMETINGEN
SIZE
ØD
(mm)
ØN
(mm)
L
(mm)
Qv
(3m/s)
[m³/h]
DVI100 100 140 50 80
DVI125 125 170 50 130
DVI150 150 208 63 170
DVI160 160 218 63 180
DVI200 200 298 80 220
DEC INTERNATIONAL
TECHNISCHE SPECIFICATIES